
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от « 17 »  июля  2012 г.                        г. Котлас                   № 2381 
 
 
 
О внесении изменений в целевую 
программу муниципального 
образования «Котлас» 
«Оптимизация муниципального 
долга муниципального образования 
«Котлас» на 2012-2015 годы», 
утвержденную постановлением 
администрации МО «Котлас» от 
19.09.2011 № 2404 

 
 
 
В целях реализации постановления администрации МО «Котлас» от 20 марта 2012 

года № 989 «Об утверждении Положения о порядках разработки и реализации целевых 
программ муниципального образования «Котлас», в рамках исполнения распоряжения 
администрации МО «Котлас» от 04 июля 2012 года № 401-р «О реализации постановления 
администрации МО «Котлас» от 20 марта 2012г. № 989», руководствуясь  статьей 34 
Устава МО «Котлас»,  администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в целевую программу муниципального 
образования «Котлас» «Оптимизация муниципального долга муниципального 
образования «Котлас» на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением 
администрации МО «Котлас» от 19.09.2011 № 2404: 

1.1. Наименование программы изложить в следующей редакции: «Ведомственная 
целевая программа муниципального образования «Котлас» «Оптимизация 
муниципального долга муниципального образования «Котлас» на 2012-2015 годы». 

1.2. Применить данную редакцию наименования программы ко всему тексту 
Ведомственной целевой программы муниципального образования «Котлас» 
«Оптимизация муниципального долга муниципального образования «Котлас» на 2012-
2015 годы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте МО «Котлас». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы администрации МО «Котлас», начальника Финансового управления МО «Котлас» 
Доровскую Т.В. 

 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                                С.Н. Мелентьев 
 


